Diário Oficial Eletrônico  n. 10.680 12 de novembro de 2021 Página 68

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DO ORDENADOR DE DESPESAS:

Autorizo a despesa e reconheço a dispensa de licitação, conforme Manifestação nº 0544/2021 e Despacho nº
063/2021/LB/PJUR/AGEPEN/MS, da Unidade de Assessoria Jurídica / AGEPEN – MS, constante no processo abaixo
relacionado, Programa de Trabalho: 14421001341260001 – Natureza da Despesa: 339039 – Fonte: 0100000000
– nos termos do artigo 24, inciso IV da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, para atender a Agência
Estadual de Administração do Sistema Penitenciário / MS.

Processo Favorecido Objeto Valor Total R$

31/070.075/2021
NUTRI E SAÚDE

REFEIÇÕES COLETIVAS
LTDA

Contratação de empresa especializada
em serviços de preparo e fornecimento
de alimentação para atender o
Estabelecimento Penal e Delegacia de
Polícia de Coxim/MS.

1.165.301,76

Campo Grande/MS, 11 de novembro de 2021.

AUD DE OLIVEIRA CHAVES
Diretor-Presidente

Agência Estadual de Gestão de Empreendimentos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N°: TP 151/2021-AGESUL/DLO

Processo N°: 31/000.656/2021

Objeto: REFORMA DO PRÉDIO DA DELEGACIA DE POLÍCIA CÍVIL DO MUNICIPIO DE INOCENCIA/MS.

Vencedora:  LICITAÇÃO DESERTA.

Campo Grande - MS, 10 de novembro de 2021.

DÉBORA DA SILVA PEREIRA
DIRETORA DE LICITAÇÃO DE OBRAS AGESUL

Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LEILÃO 2021000000547

LEILÃO ONLINE – CIRCULAÇÃO

O Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul – DETRAN/MS torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar Leilão de veículos para circulação, apreendidos/recolhidos nos pátios sob
responsabilidade da leiloeira credenciada, Aparecida Maria Fixer, nos municípios de Água Clara, Aparecida do
Taboado, Bataguassu, Brasilândia, Santa Rita do Pardo, Três Lagoas - MS, nos seguintes moldes:

Leiloeiro Oficial: Aparecida Maria Fixer – Jucems 16
Endereço eletrônico: www.cidafixerleiloes.com.br
Modalidade do leilão: On line
Data de Abertura: 17/11/2021 – 10h00 (horário de Brasília).
Data de encerramento: 02/12/2021 – 15h00 (horário de Brasília).
Data e local de visitação dos lotes: Nos dias 29, 30 de novembro e 01 de dezembro de 2021 no seguinte local: